TERMO DE ENCERRAMENTO DO
CURSO DE CAPACITAÇÃO DE BRIGADISTAS ESCOLARES MUNICIPAIS

TURMA MARINGÁ 2018

Aos dezenove dias do mês de outubro do ano de dois mil e dezoito,

deu-se por encerrado o Curso de Capacitação de Brigadistas Escolares

Municipais, Turma 2018 do município de Maringá, com 60 horas na modalidade

EaD e 08 na modalidade presencial, com aprovação dos discentes abaixo

relacionado:

1 Adel Fernanda Lourenzi Franco Rosa Ambrosio

2 Adriana da Silva Souza

3 Adriani de O. Bolato Romero

4 Alecsandra Barquilha de Oliveira Amaro

5 Aline Aparecida Viana

6 Aline Cristiane Nunes

7 Allan Melchiotti Gonçalves

8 Alvaro Santos Marciano

9 Amanda Marques Soares

10 Ana Gloria da Cruz

11 Ana Maria Denardes do Amaral Gonçalves

12 Ana Paula Adão de Andrade

13 Ana Paula Lopes

14 Ana Paula Morais Castagna

15 Andreia Cristina Gomes Jeronimo da Silva

16 Andreia Gomes

17 Angela Maria Martins Ponceti

18 Beatriz Aparecida Rodrigues

19 Beatriz Satomi Toyshima

20 Brenda dos Anjos Duarte Estevão

21 Briana Fernandes Salgueiro da Silva

22 Bruno Ferraz Viana

23 Camila Valente da Silva

24 Carla Arrieira

25 Carolina Ruan

26 Cassia Simone Silva Ribeiro

27 Celia Mara Gaviao Alvas

28 Christian Kelly de Oliveira

29 Cibele Cristina Telles Campos

30 Cirlei Mantovani dos Santos

31 Claudia Aparecida Coutinho de Oliveira

32 Claudiane de Andrade Laurindo Rodrigues

33 Claudineia Aparecida de Souza

Termo de Encerramento do Curso de Capacitação de Brigadistas Escolares Municipais,
Turma Maringá 2018

2

34 Cleide Calegari

35 Cristhiane Mortean Silvestrim

36 Cristiane Pessini

37 Cristina Donizete da Silva

38 Cristine Mendoza Salata

39 Crystina Tait Caleffe

40 Daiana Paula Neves Damasio

41 Daiane Charlene Benedicto

42 Dalva Batista da Silva de Souza

43 Damaris Peruck Mantovani

44 Daniele Alves do Nascimento

45 Delacir Marques de Farias

46 Delfina Aparecida Perez

47 Denise Miranda

48 Diene Aparecidade Oliveira

49 Dione Ap. Borges Maganha

50 Dulcilene Veronez

51 Eliana Lisandro da Silva Oliveira

52 Fabrissia Peruzzi

53 Flávia Jaqueline de Quadros Ferreira

54 Geny Bacarin

55 Gessica da Silva

56 Gilcélia Cristina M.de Moraes

57 Gisele Contessoto Pizzo Marques

58 Gislene Frutuozo

59 Glauciara Oliveira da Silva

60 Ivonete Sueli dos Santos Coleta

61 Jacqueline Wauters de Oliveira

62 Janaina Cristiane da Costa

63 Jaqueline Bonotto Pasian

64 Jéssica Letícia de Pádua

65 Jissélika Negrete Pazin

66 Kelly Cristina de Aguiar Matos

67 Leandro Cobre Sanches

68 Liliane Aparecida de Souza

69 Liwin Mey L. M. Zangari

70 Lucia Catto Magalhães Campelo

71 Luciana de Paiva Padovam

72 Luciana Eustachio Pereira

73 Lucinéia Aparecida de Oliveira

74 Lucineide Silva Amaral

75 Luiza Serabion Graça Schneider

76 Luza Mara Santos Brito

77 Marcia Cristina Agostini Tonelli

78 Marcia de Oliveira Camargo

Termo de Encerramento do Curso de Capacitação de Brigadistas Escolares Municipais,
Turma Maringá 2018

3

79 Márcia Regina Fernandes Koga

80 Maria Andressa Simonato Dos Reis Da Silva

81 Maria Aparecida Rizzo Estércio Dalgallo

82 Maria Bernada da Silva Maciel

83 Maria Helena da Silva

84 Maria Ivonete dos Anjos

85 Maria Lucia Faxina Pinto

86 Marina Santos Coutinho

87 Marisa Augusta Silva

88 Marli Marin

89 Melissa Ferreira de Campos

90 Michele Marques da Silva

91 Mirtys Simei Vidal de Moraes

92 Neiva Alves Pasquini Ferro

93 Nera Lucia Lopes de Paiva

94 Nilceia de Matos Silva

95 Nilva dos Santos Costa

96 Patricia Aparecida Martins

97 Patricia Carla da Silva Poletto

98 Patricia Furtuoso

99 Patrícia Kellen Coope dos Santos

100 Patrícia Martins Pereira de Oliveira

101 Patricia Rocha Dias Quirino

102 Priscila Guedes da Luz

103 Regina Helena Oliveira da Silva

104 Rita de Cássia Fiorim Molinari

105 Roberta Tamos

106 Rosa Elice de Brito

107 Rosana Aparecida Wagner Vieira

108 Rosangela da Silva Lisandro Toppa

109 Salete Aparecida Franciscon Gabriel

110 Samara Martins da Silva

111 Samara Valéria de Paula e Melo Fernandes

112 Sandra Limonta

113 Sandra Maria dos Santos

114 Sebastiana Maria Da Silva

115 Silvane Zamarian de Oliveira Gouvêa

116 Silvia Regina Silva Nascimento

117 Sioneia Vicente Emidio Rampazzo

118 Solange de Fatima Viotto do Rego

119 Sônia Aparecida Bergamasco Bim

120 Soraya Sayuri Matsuda

121 Terezinha de Lourdes Siqueira

122 Terezinha Lopes da Silva

Termo de Encerramento do Curso de Capacitação de Brigadistas Escolares Municipais,
Turma Maringá 2018

4

123 Thais da Silva dos Santos

124 Valdelice de Fátima Cintra

125 Valdice Parreira Marques

126 Valdineia Ferreira da Silva

127 Valéria Correia dos Santos

128 Valéria Cristina de Oliveira Bravin

129 Valeria Lino Da Silva Generali

130 Valéria Machado Goes

131 Vérine Angélio Garcia

Cap. QOBM Lucas Frates Simiano,                 Cap. QOPM Giuliano de Freitas,
Ch. Seç. Ens. e Ext. do CEPED/PR.                   Coordenador do Curso.